
2018 年 7 月
SMILEY ANGEL 会員様

【雨天時のランニング教室開催について】

スマイリーエンジェル会員様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

雨天時のランニング教室開催について下記通りの運営方法で実施をさせて頂きます。

●6 月～10 月ランニング教室
　　雨天時も通常開催で実施致します。
　　雷雨・暴風等危険を伴う場合（警報発令時含む）は、中止とさせて頂きます。
　　※中止時の連絡方法は１１～  5      月雨天時と同様となります。

●11 月～5 月ランニング教室
雨天時にはランニングは中止とさせて頂きます。
判断基準：気象庁 HP の天気予報「大雨」・「雷」・「暴風」等の警報などにより 判断させて頂きます。
※天気予報で教室開催時間帯の天候が崩れる予報の場合は、天気予報での判断とさせていただく場合もございますので 、
ご了承のほどよろしくお願い致します。

【11 月～5 月　雨天時各教室対応】
　浜松地区
　　●水曜日・金曜日：競技場練習に関して

雨天時にはランニング教室は中止とさせて頂きます。1 時間前までにブログにて告知を行います。

　　●土曜日：浜北森林公園に関して（月に１～３回程度）
　　　　雨天時にはランニング教室は中止とさせて頂きます。1 時間前までにブログにて告知を行います。

　磐田地区
　　●木曜日：競技場練習に関して

雨天時にはランニング教室は中止とさせて頂きます。1 時間前までにブログにて告知を行います。

　　●土曜日：豊田トレーニングルームに関して
雨天時は教室自体中止となります。1 時間前までにブログにて告知を行います。

島田地区
　　●日曜日：島田大井川河川敷

・島田大井川河川敷に直接集合予定
雨天時は教室自体中止となります。1 時間前までにブログにて告知を行います。

・フィジカルトレーニング実施時
雨天時は教室自体中止となります。1 時間前までにブログにて告知を行います。

　　静岡地区
　　●火曜日・土曜日：鷹匠ランニングステーション

雨天時は教室自体中止となります。1 時間前までにブログにて告知を行います。

合同練習会
　　　合同練習会は、雨天時は中止となります。開始 2 時間前までにブログにて告知を行います。

　
雨天で教室自体が中止となる場合のみ、ブログにて告知を行います。メールでの告知は行いません。

皆様のご理解とご協力をお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
SMILEY ANGEL


